长江金色优选 1 号债权投资计划型

养老金产品 22 期成立公告

长江金色优选 1 号债权投资计划型养老金产品 22 期（以下简

称“本产品”）自 2021 年 11 月 25 日起发行，截至 2021 年 11 月

25 日设立募集工作已如期顺利结束。按照每份基金单位面值人民

币 1.0000 元计算，设立募集期共募集 297,000,000.00 份产品单

位，有效认购户数为 24 户。

  根据《关于企业年金养老金产品有关问题的通知》（人社部发

[2013]24 号）、《关于调整年金基金投资范围的通知》（人社部发[2

020]95 号）、《调整年金基金投资范围有关问题政策释义》（人社

厅发[2020]112 号）、《长江金色优选 1 号债权投资计划型养老金

产品投资说明书》、《长江金色优选 1 号债权投资计划型养老金产

品投资管理合同》等相关文件规定，本产品已符合成立条件，于

2021 年 11 月 26 日正式成立。

自成立之日起，长江养老保险股份有限公司正式管理本产品。

  特此公告。

长江养老保险股份有限公司

    二〇二一年十一月二十六日